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Strasse Anzahl der
Gasse Wohn,Gesch,
Platz
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Auf der Simmeringer Haide 7,
VI te Landengasse 7

Doblerhofstrasse 2 3
Doblerhofstrasse

( Wohnbaracken ) 6
Dorfgasse 29 :
Dorfgasse 04,Krausegasse 14 .

Enkplatz 1, siehe
Simmeringer Hsuptstrasse 76 .

Hallergasse 52/54 2
Hasenleitengasse Siid- oberes
Lager,Wohnbaracken Nord-
unteres lager 430
Ignaz Weiglgasse sgine
(Arbeiter- Wohnhaus der
stddtischen Gaswerke ) 19
Kaiser Ebersdorferstrasse 4 1
Kaiser FEbersdorferstrasse 2%9 1
Kaigser Ebersdorferstrasse 710 5
Kaiser Ebersdorferstrasse 3%2,14
Kobelgasse 24 y §
Kopalgasse 51, Arbeiter
Wohnhaus der stddtischen
Gaswerke 20
Kopalgasse 5%, Arbeiter

Wohnhaus der stddtischen
Gaswerke 19

Krausegasse 13, siehe
Dorfgasse b4

V te Landengasse % : 3

VI te Landengasse 7, siehe
Auf der Simmeringer Haide 7 .

Leberstrasse 60 1

9

n

Gesamt
Jahres
zins am
1.8,1934,

1168
800

1932
500

9500

632

4.2g pro m2 u. Monat.

7075
1000
1200
1240
5488
2660

6974

6902

384

64
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Strasse
Gasse
FPlatz

Meichlstrasse 2, Arbeiter
Wohnhaus der stddtischen
Gaswerke

Meichlstrasse 4, Arbeiter
Wohnhaus der stddtischen
Gaswerke

Minichplatz 5

Neugebdude

Ravelinstrasse 2

Sandstédtte 1

Sedlitzkygasse 26

Simmeringer Hauptstrasse 30

Simmeringer Hauptstrasse %2

Simmeringer Hauptstrasse 76,
Enkplatz 1 .

Simoningplatz %, Arbeiter
Wohnhaus der stddtischen
Gaswerke

WeiBenbdckstrasse
( 71 Einfemilienhduser )

Anzsghl der
Wohn,Gesch.

20

24
11
19

28

19

15

16

71

s & M

=

Gesamt

Jahres

zing am

1.8.1814.
K.

6628

8952
3154
29529
1000
4655
2011
11915

9636

5186
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Eezeich- Strasse Angehl der Mcnatl., Wohnbau-
nung.u, Gasse Wohn,Gesch., Zins steuer-
Anzahl 4., Platz pro w2 bemessungs-
Stiegen. 8. grund%ake
BPTrOo n~ K.

A
1- 16 Dr.FRANZ KLEIN - HOP
gesse
Herderplatz 6
Herbortgasse 22/24
Am Kansl 71 221 - 22 16 10

=i %7 ALFONS BETZOLD - HOF
akelgasse 2
Herderplatz 3/4
Lorystrasse 36/33 110

b |

1% 10

1- 12 JOSEF SCHEC - HOF
rischlitzgasse
Lhamgasse 4
Herboxigasse 7 :
Zehetbauergasse 2 212 3 18 16

D
1- 12 WIDHOLZ -~ HOF
eiselbergstirasse 60/64
Loxrystrasse 22
Herderplatz g
Greifgasse 4
Ehamgasse 3 207 10 18 16

Zentrelfriedhof, III,Tor 34 oy 10

1- 17 EARL HOGER - HOF
akelgasse
Lorystrasse j}ﬂ42
Grillgasse 26/%0
Ehamgasse 5 257 6 16 16

1- 10 ESGELS - HOF
erderplatz 5
Ehamgasse 8
Herbortgasse 11 179 3 16 16
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Bezeich-  Strasse Anzahl der Monatl. Wohnbau-
nung u. Gasse Wohn,Gesch., Zins o, steuer-
Anzahl 4. Tlatz Pro m bemessung-
Stiegen. . gnmd%age
pPro o<, k.
H
1<-17

Kopelgasse 55/6b1 _
Keichelstrasse 6 257 2 16 14

Magistrat der Stadt Wien

Verwaltungsgruppe Il - Gesundheitswesen
M.-Abt. I/, Gesundheitsamt

Fach-Bilicherei
1, Neutorgasse 20, | Stock
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